[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	25.04.2014

	№
	37

В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления Администрации от 10.04.2014 № 710 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») перехода к формированию программного бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годы», в соответствии с подпунктом 16 пункта 13.6 части 13 статьи 4.7.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень аналитических кодов муниципальных программ г. Заречный Пензенской области и направлений расходования бюджетных ассигнований непрограммной части бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области (приложение).
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2015, но не ранее дня официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета закрытого административно-территориального образования                         г. Заречный Пензенской области начиная с бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы.

3. Настоящий приказ опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного» и на официальном сайте Администрации закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области в разделе «Бюджет города».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления В.А. Лакину.
Начальник управления
         Н.А. Шаролапова
                                                                             Приложение

                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                приказом Финансового управления г. Заречного
                                                                                от 25.04.2014 № 37
Перечень аналитических кодов муниципальных программ г. Заречный Пензенской области и направлений расходования бюджетных ассигнований непрограммной части бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области

	Наименование показателя
	Код

	1
	2

	Аналитические коды муниципальных программ г. Заречный Пензенской области:

	Социальная поддержка граждан города Заречный Пензенской области на 2015 – 2020 годы
	01

	Обеспечение энергосбережения и повышения энергетической эффективности г. Заречного Пензенской области на 2015 – 2020 годы
	02

	Развитие культуры и молодежной политики в г. Заречном Пензенской области на 2015 – 2020 годы
	03

	Развитие физической культуры и спорта в г. Заречном Пензенской области на 2015 – 2020 годы
	04

	Развитие инвестиционного потенциала, инновационной деятельности и предпринимательства в г. Заречном Пензенской области на 2015 – 2020 годы
	05

	Развитие гражданского общества в г. Заречном Пензенской области на 2015 – 2020 годы
	06

	Городская среда на 2015 – 2020 годы
	07

	Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в г. Заречном Пензенской области на 2015 – 2020 годы
	08

	Развитие образования в г. Заречном Пензенской области на 2015 – 2020 годы
	09

	Обеспечение управления муниципальной собственностью на 2015 – 2020 годы
	10

	Безопасный город на 2015 – 2020 годы
	11

	Аналитические коды направлений расходования бюджетных ассигнований непрограммной части бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области:

	Исполнение судебных актов
	71

	Резервный фонд
	72

	Проведение выборов
	73

	Обеспечение деятельности Главы Администрации и его заместителей
	74

	Обеспечение деятельности Администрации
	75

	Расходы на уплату взносов
	76

	Обеспечение деятельности Главы города
	81

	Обеспечение деятельности Собрания представителей
	82

	Обеспечение деятельности счетной комиссии
	83

	Управление муниципальным долгом
	91

	Обеспечение деятельности Финансового управления
	92

Об утверждении Перечня аналитических кодов муниципальных программ г. Заречный Пензенской области и направлений расходования бюджетных ассигнований непрограммной части бюджета закрытого административно-территориального образования г. Заречный Пензенской области